
2021 年 11 月行事予定表
日 曜 授業時間 下校ＳＢ

６時間授業 15:45
16:30

６時間授業 15:45
16:30

６時間授業 15:45
16:30

５時間授業 14:30

６時間授業 15:45
16:30

６時間授業 15:45
16:30

５時間授業 14:30

６時間授業 15:45
16:30

６時間授業 15:45
16:30

６時間授業 15:45

６時間授業 15:45

５時間授業 14:30

６時間授業 15:45

６時間授業 15:45
16:30

６時間授業 15:45
16:30

５時間授業 14:30

６時間授業 15:45
16:30

６時間授業 15:45
16:30

６時間授業 15:35
16:30

６時間授業 15:35
16:30

三者懇談(～12/3)

26 金

27 土

24 水

25 木

30 火

28 日

29 月

19 金

16 火

17 水

22 月

23 火

20 土

21 日

14 日

15 月

12 金

13 土

18 木

4 木

5 金

10 水

11 木

8 月

9 火

行　　　　　　事
定例全校集会
常任委員・学級役員認証式

おあしすミニバレー交流会

文化の日

3年進路説明会(6h)

2 火

3 水

1 月

6 土

7 日

1・2年Hyper-QU

全学年学力テスト
テスト前職員室入室禁止（～17日)

生徒総会

生徒総会議案審議
生徒会委員会

後期中間テスト
定例職員会議

テスト前放課後活動中止

1・2年得点通知表配布

３年得点通知表配布

教育相談(～26日)

勤労感謝の日

1・2年得点通知表配布


