2021 年 11 月行事予定表

日			2021 年 11 月行事予定表				
	曜	行事	授業時間	下校SB			
1	月	定例全校集会 常任委員・学級役員認証式	6時間授業	15:45 16:30			
2	火	おあしすミニバレー交流会	6時間授業	15:45 16:30			
3	水	文化の日					
4	木	3年進路説明会(6h)	6時間授業	15:45 16:30			
5	金	1・2年Hyper-QU	5 時間授業	14:30			
6	±						
7	日						
8	月	生徒総会議案審議生徒会委員会	6 時間授業	15:45 16:30			
9	火		6 時間授業	15:45 16:30			
10	水	全学年学カテスト テスト前職員室入室禁止(~17日)	5 時間授業	14:30			
11	木	生徒総会	6時間授業	15:45 16:30			
12	金		6時間授業	15:45 16:30			
13	±						
14	日						
15	月	テスト前放課後活動中止	6時間授業	15:45			
16	火	1・2年得点通知表配布	6 時間授業	15:45			
17	水	後期中間テスト 定例職員会議	5 時間授業	14:30			
18	木	3 年得点通知表配布	6 時間授業	15:45			
19	金	教育相談(~26日)	6時間授業	15:45 16:30			
20	±						
21	日						
22	月	1・2年得点通知表配布	6時間授業	15:45 16:30			
23	火	勤労感謝の日					
24	水		5時間授業	14:30			
25	木		6時間授業	15:45 16:30			
26	金		6時間授業	15:45 16:30			
27	±						
28	日	W 497 W / 1 A / 1					
29	月	三者懇談(~12/3)	6時間授業	15:35 16:30			
30	火		6時間授業	15:35 16:30			